Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

 Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo. CEP: 72015-597- Telefone:

(61)2196-2050

PORTARIA Nº 1295, DE 25 DE MAIO DE  2016

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITU-

TO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº1.828, de 01 de setembro de 2015, pu-

blicada no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais, re-

solve:

   Art. 1º - DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para comporem o Colegia-

do do Curso Técnico em Comércio, no âmbito do Instituto Federal de Brasília - Campus Tagua-

tinga Centro:

PRESIDENTE

Carlos Augusto Balla 1734077

VICE-PRESIDENTE

Priscila Ramos de Moraes Rego Agnello 1870395

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

Felipe Serra 2067363

DOCENTES                                                                                                                SIAPE

Alisson Wilker Andrade Silva  1736401

 Antongnioni Pereira de Melo  1712427

Carine Shenekenberg Guedes 1839296

Cleudivan Silva Dias 1660182

Fabio Nogueira Carlucci 1323601

Gecyclan Rodrigues Santana 2200937

Germano Teixeira Cruz 2904842

Jane Christina Pereira 1819379

Kelvio Felipe dos Santos  1042966

 Luciano Pereira da Silva  1807764

 Paulo Goulart Junior 2251333

Sergio Reis Ferreira dos Santos 2899314

Valdinéa Maria Silva Carvalho 0276333

mailto:1736401@etfbsb.edu.br
mailto:1736401@etfbsb.edu.br
mailto:1712427@etfbsb.edu.br
mailto:carine.guedes@etfbsb.edu.br
mailto:cleudivan.dias@etfbsb.edu.br
mailto:fabio.carlucci@ifb.edu.br
mailto:2200937@etfbsb.edu.br
mailto:2904842@etfbsb.edu.br
mailto:jane.christina@etfbsb.edu.br
mailto:1042966@etfbsb.edu.br
mailto:1807764@etfbsb.edu.br
mailto:paulogoulartjr@gmail.com
mailto:2899314@etfbsb.edu.br
mailto:valdinea.carvalho@ifb.edu.br

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

 Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo. CEP: 72015-597- Telefone:

(61)2196-2050

DISCENTES

Mauro Cesar Alves de Souza  151064100077

Layon Alves Santos  151064100069

Flávia Marques do Nascimento 161064100044

   Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Original Assinado

Germano Teixeira Cruz
Diretor Geral

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 25.05.2016

https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/2969
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/2959
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/11834